PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO
Subsecretaria de Apoio às Sessões de Julgamento

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO DE JULGAMENTO

PLENO JUDICIAL

O Desembargador Federal Vallisney de Souza Oliveira, Presidente do
Pleno Judicial do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, pelo presente Edital, dá
ciência aos Senhores Advogados, membros do Ministério Público Federal e demais
interessados, que a Sessão Virtual  com início às 08h do dia 14 de julho e término
às 16h do dia 18 de julho de 2025 será cancelada. Dado e passado, nesta cidade de
Belo Horizonte, aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco.

Desembargador Federal VALLISNEY DE SOUZA OLIVEIRA
Presidente do TRF6

Documento assinado eletronicamente por Vallisney Oliveira, Presidente do TRF - 6ª
Região, em 12/06/2025, às 08:36, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1270530 e o código CRC 11D90352.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0008220-63.2025.4.06.8000 1270530v2

Edital de Cancelamento de Sessão de Julgamento Pleno Judicial (1270530)         SEI 0008220-63.2025.4.06.8000 / pg. 1